миллионов пятьсот пятнадцать тысяч семьсот) рублей, из
которых 37 544 300 (трилчать семь миллионов пятьсот
сорок четыре тысячи триста) рублей бюджет
Красноларского кр€ш;

2026 год - l3865 l 900 (сто тридцать восемь
миллионов шестьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот)
рублей, из которых б 457 600 (шесть миллионов четыреста
пятьдесят семь тысяч шестьсот) рублей бюджет
Краснодарского края;

2027 год - 124 845 500 (сто двадцать четыре
миллиона восемьсот сорок пять тысяч пятьсот) рублей, из
которых З 585 900 (три миллиона пятьсот восемьдесят
пять тысяч девятьсот) рублей бюджет Краснодарского
края.

l. Характеристика текущего состояния и прогноз развитиrl
физической культуры и спорта в Павловском районе

Основополагающей задачей политики администрации муниципального
образования Павловский район является укрепление материально-технической

[...]

пятьсот сорок четыре тысячи триста) рублей бюджет Краснодарского кр€ц;

2026 год - 138б5 l 900 (сто тРиДцать восемь миллионов шестьсот
пятьдесят одна тысяча девятьсот) рублей, из которых б 457 600 (шесть
миллионов четыреста пятьдесят семь тысяч
Краснодарского края;

шестьсот) рублей бюджет

202'7 год - 124 845 500 (сто двадцать четыре миллиона восемьсот сорок
пять тысяЧ пятьсот) рублей, из которых з 585 900 (три миллиона пятьсот
восемьдесят пять тысяч девятьсот) рублей бюджет Красноларского края.

б. Методика оценки эффективнос-ги реализации
]\,1уници пал ьной программы

оценка
производится

эффективности реаJIизации муниципальной программы
ежегодно. Результаты оценки эффективнос.ги реализации

муниципаJIьной программы представляются в составе годового отчета